Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a realização de poda de matagal e arbustal na lateral da Estrada do Kanegai,

visto que o matagal está avançando para a estrada.

REQUERIMENTO N° 677/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A REALIZAÇÃO DE PODA DE MATAGAL E ARBUSTAL NA
LATERAL DA ESTRADA DO KANEGAI, VISTO QUE MATAGAL ESTÁ

AVANÇANDO PARA ESTRADA.

PROTOCOLO GERAL N° 817/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 09:47

11111111111111111

Ai'- tw

° 2 i vaÀá. 2018

Verftador (:;',,Ádos Moura .Magáo
Pmsjdente

Senhor Presidente:

Considerando que o matagal neste local não está sendo podado há muito tempo, deixando

portanto, os moradores e frequentadores desses locais vulneráveis à doenças que esta formação

vegetal carrega.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

realização de poda de matagal e arbustal na lateral da Estrada do Kanegai, visto que o matagal

está avançando para a estrada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Março de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1